Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria de Estado de Saúde do Rio de Janeiro, e a empresa FORD MOTOR COMPANY BRASIL LTDA (vencedora do item 01).
OBJETO: Pregão Eletrônico para AQUISIÇÃO DE FROTA DE AMBULÂNCIAS PADRÃO SAMU - 192.
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 87.448.800,00 (oitenta e sete milhões, quatrocentos e quarenta e oito mil e oitocentos reais).
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 14/07/2022.
PROCESSO Nº SEI-080008/000010/2021.

Id: 2408113

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

E D I TA L
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO EM GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE (GPPS) DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO